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Universitetskanslersämbetets remissvar över 
promemorian ”Ökad kompetens i säkerhetsfrågor vid 

universitet och högskolor”, avsnitten 7.1.och 7.2 
(U2024/000153) 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) har anmodats att lämna synpunkter på förslagen och 

bedömningarna i promemorian ” Ökad kompetens i säkerhetsfrågor vid universitet och högskolor” 

(U2024/000153). Detta är vårt remissvar gällande förslagen i avsnitten 7.1 och 7.2 som ska lämnas 

först, senast den 14 februari 2024.  

UKÄ begränsar sitt remissvar till sådant som faller inom myndighetens uppdrag och verksamhet.  

7.1 Kompetens i säkerhetsfrågor bör beaktas vid nominering av de 

ledamöter som regeringen utser 

UKÄ har inga synpunkter på förslagen i 7.1 om nomineringspersonernas uppdrag och hur de 

redovisar sitt arbete. 

7.2 Styrelsernas ansvar avseende verksamhetens säkerhet bör 

förtydligas 

UKÄ konstaterar att förslaget om ett förtydligande i högskoleförordningen om att styrelsen ska 

besluta i viktigare frågor om verksamhetens säkerhet, även skulle tydliggör för lärosätenas 

medarbetare och studenter att säkerhetsfrågorna är ett viktigt område för verksamheten. Det i sin tur 

skulle kunna underlätta det interna arbetet med frågorna.  

Ett alternativ till att lärosätena årligen redovisar sitt arbete är att en myndighet får i uppdrag att följa 

upp det. 
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Beslut 

Beslut om remissvaret har fattats av generaldirektör Martin Norsell efter föredragning av utredaren 

Anna Lundh i närvaro av avdelningschefen Annika Pontén, verksamhetsstrategen Per Westman och 

chefen för kommunikationsfunktionen Martin Wincent. Vid beredningen av remissvaret har även 

seniora verksjuristen Sofia Tiberg medverkat. 

 

 

Martin Norsell 

 

 


	Universitetskanslersämbetets remissvar över promemorian ”Ökad kompetens i säkerhetsfrågor vid universitet och högskolor”, avsnitten 7.1.och 7.2
	7.1 Kompetens i säkerhetsfrågor bör beaktas vid nominering av de ledamöter som regeringen utser
	7.2 Styrelsernas ansvar avseende verksamhetens säkerhet bör förtydligas
	Beslut


